
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

78
97
15
18
17
74
70
46

Nome

PEDRO MANOEL BETOLINI CHAVES
JOAO ANTONIO NUNES BARBOSA
BAPTISTE RAPHAEL JEAN THOMAS
ELVES APARECIDO NEVES
CAIQUE CLEANTE MOTTA
DAVID IBANEZ
BAKER EL JABALI FILHO
KAUAN DESTRO

NCBM Classe
Verde

Amarelo

Amarelo

Verde

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Melhor Tm

1:42.892
1:49.951
1:50.568
1:52.788
1:54.988
1:58.330
1:58.694
2:27.467

Dif

-
+7.059
+7.676
+9.896

+12.096
+15.438
+15.802
+44.575

Melhor Spd

94,468
88,403
87,910
86,179
84,531
82,143
81,891
65,913

Na volta

3
4
3
3
2
3
3
2

2o. melhor

1:47.848
1:50.421
1:50.992
1:54.027
2:04.933
1:59.847
2:01.509
2:28.188

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 02-04
Track Day

Team 7

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

02/04/2017 16:40

Track Full Rider Abril 2017

Impresso: 02/04/2017 17:01:18
Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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